АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

10.11.2014 г. № 1295

Об утверждении структуры и штатной численности работников
Муниципального учреждения «Городской центр досуга»

Во исполнении плана по оптимизации расходов бюджета
Качканарского городского округа, утвержденного постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 22.09.2014  №  1129,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить структуру и штатную численность работников
муниципального учреждения «Городской цент досуга» (прилагается).

2. Директору муниципального учреждения «Городской центр досуга»
Китаевой Л. А. с учетом утвержденной структуры и штатной численности
разработать штатное расписание в срок до 1 января 2015 года.

3. Постановления Администрации Качканарского городского округа
от 23.09.2014 № 1133 «Об утверждении структуры и штатной численности
работников Муниципального учреждения «Городской центр досуга»,  от
27.10.2014 № 1249 «О внесении дополнений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 23.09.2014 № 1133                      «Об
утверждении структуры и штатной численности работников Муниципального
учреждения «Городской центр досуга» признать  утратившими силу с 1
января 2015 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации городского округа.

5. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в сети Интернет.

Глава городского округа С.М. Набоких

 2

 УТВЕРЖДЕНА

постановлением  Администрации
Качканарского городского округа

 от 10.11.2014 г. № 1295
 «Об утверждении структуры и

штатной численности работников
Муниципального учреждения
«Городской центр досуга»

СТРУКТУРА И ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСЬ
работников  Муниципального учреждения

«Городской центр досуга»

№
п/п

Наименование структурного
подразделения

Штатная
численность

1.   Административно-хозяйственный
персонал

  директор                               1
 главный бухгалтер                   1
 бухгалтер 0,5
 ведущий методист 1
 художник 1
 звукооператор 1
 костюмер 0,5
 инспектор по кадрам 0,5
 секретарь 0,5
 заведующий хозяйством 1
 Итого 8
2.  Клуб по месту жительства «Домовенок»
  культ организатор 2
 Итого 2
3 Клуб по месту жительства «семейный

очаг"

 культ организатор 2
 Итого 2
4 Клуб по месту жительства «Импульс»
 культ организатор 2
 Итого 2
5. Клуб по месту жительства «Здоровье»
 культ организатор 2
 Итого 2
6. Клуб по месту жительства «Спасатель»

 3

 культ организатор 2
 Итого 2
7* Клуб по месту жительства «Берегиня»
 культ организатор 0,5
 аккомпаниатор 0,5
 хормейстер 0,5
 Итого 1,5
8 Клуб по месту жительства «Афганец»
 инструктор 5,5
 Итого 5,5
 Клуб по месту жительства «Ежики»
 инструктор 1
 Итого 1

 Всего, в том числе: 26,0
 численность работников на

постоянной основе
24,5

 численность работников в клубах,
имеющих сезонный вид работ

1,5

*   -   клуб, имеющий сезонный вид работ (сентябрь – май)

О.А.Селиванова
69744